Govern Local, en el termini d’un mes des de la recepció de la no琀椀昀椀cació.

15.   PUBLICITAT

D'aquesta  convocatòria  es  farà  difusió  al  BOP,  en  el  tauler  d'edictes  electrònic  de
l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès i al Web municipal.”

Segon. APROVAR l'autorització de despesa per un import total de setze mil euros (16.000,00
€), amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 2010 33010 48901 PAM 20110 (núm. d'operació
prèvia 920250010754) de l'exercici de l'any 2025. 

Tercer. FER DIFUSIÓ de la convocatòria indicada en l’apartat primer d’aquest acord al BOP,

en  el  tauler  d'edictes  electrònic  de  l'Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès  i  al  Web

[...]

2025/06472,  on  sol·licita  una  subvenció  per  a  la  realització  de  diverses  ac琀椀vitats  de
radiocomunicacions  del  Radio  Club  del  Vallès,  i  el  suport  a  ac琀椀vitats  organitzades  per
l’Ajuntament o altres en琀椀tats de Cerdanyola durant l’any 2025, amb un pressupost total de
despeses de quinze mil vuit-cents euros (15.800,00 €).

La documentació inclou la cer琀椀昀椀cació emesa per la secretària de l’en琀椀tat en data 21 de maig
de  2025,  en  relació a  l’acord  de  la  Junta  Direc琀椀va per  a  sol·licitar  aquesta  subvenció,  i
facultar al senyor MIGUEL-ANGEL SÁEZ BEGUÉ per a la signatura del conveni.

[...]

aïllada o en concurrència amb d’altres subvencions, ajuts, ingressos o recursos, superin el
cost de l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d’altres.

L’informe tècnic emès pel Servei de Cultura proposa la concessió d’una subvenció directa
per  un  import  de  onze  mil  cinc-cents  euros  (11.500,00  €)  i  l’aprovació  de la  minuta  de
conveni indicat, dins el marc de les ac琀椀vitats culturals i associa琀椀ves al municipi.

En l’aplicació pressupostària 2010 33010 48927 PAM 20110 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient.

L’en琀椀tat aporta la documentació que estableixen els ar琀椀cles 13 i  14.e de la Llei 38/2003

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l’associació RADIO CLUB DEL
VALLÈS per import de onze mil cinc-cents euros (11.500,00 €) per a l’organització i realització
d’actes per la realització de diverses ac琀椀vitats de radiocomunicacions del  Radio Club del
Vallès, i el suport a ac琀椀vitats organitzades per l’Ajuntament o altres en琀椀tats de Cerdanyola
durant l’any 2025.

Segon.

[...]

programa de festes locals i ac琀椀vitats culturals tradicionals dins del qual es troba el projecte
presentat  per  l’associació  RADIO  CLUB  DEL  VALLÈS,  en  base  al  qual  es  formula  aquest
conveni.

Per desenvolupar aquest projecte presentat per l’associació RADIO CLUB DEL VALLÈS, amb
un  pressupost  total  de  despeses  es琀椀mat  de  quinze  mil  vuit-cents  euros  (15.800,00  €),
l’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per un import total d’onze mil cinc-
cents euros (11.500,00 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que en formen part.

Per l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit cultural municipal: per una part